⁵ למיטב ידיעת החברה, תכנון הפרויקט הינו בהתאם למדיניות המוצהרת של גופי התכנון. להערכת החברה, היתר בניה יתקבל ברבעון הרביעי של שנת 2028.

⁶ ביחס לכלל הפרויקט (100%). הסכומים אינם כוללים מע"מ.

⁷ תחת הנחת מחיר מכירה למ"ר של כ-68 אש"ח (כולל מע"מ).

צופה פני עתיד כמשמעו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 אשר מהווה הערכה ראשונית בלבד על בסיס ניסיון החברה והמידע המצוי בידיה נכון למועד זה, והינו כפוף, בין היתר, להתקיימות כלל התנאים המתלים שנקבעו בהסכם, לרבות הגעה ל-100% חתימות הבעלים על ההסכם; קבלת כל האישורים הנדרשים להקמת הפרויקט, במועדים שנחזו לכך על ידי החברה; התממשות הערכות החברה ביחס לכמות